**Tutorem.** Si tutor facē ore pupilli id ad qd tenet: lz suo noie ad vtilita tē tñ pupilli facere psumit. h. d. et casus valde nota. C. Mo. qd dixi in sumario. declarabo. j. l. pxi. S. altero.

**Quesitū.** Finita tutela ante solutionē currūt vsure q prius currebāt. h. d.

Ex. l. sequenti.

**Si illi q accepit castrū in custodia p sex mēses et de dit fideiussores elapsis sex mēsb. castrū capiat p ma la custodia no tenent fideiussores.**

**Manlus.** Fideiusfor tutoris no tenet ad ea q tutor post pubertatē spōte gessit .h. d. C. Ex eo q dicit spōte et nulla necessitate cogente appet q si negociū erat cōnexū: ita q gessit de ne cessitate q teneat fideiusfor. fm Ja. de are. Iste. S. fac ad. q. q si aliqz assumpsit custodiam castrū vsqz ad sex mēses et dedit fideiussores q si finitis sex mēsb. remā sit in custodia et castrū p. dat q fideiussores no teneant et ita dicit Ja. de are. et dicit hāc. q. fuisse de facto vero ne. Dy. dicit idē qñ isti custodes pmiserūt saluare et cu stodire castrū p illud tps: et in hoc dederunt fideiusso res p hāc. l. et. j. de adm. re. ad ci. pti. l. ij. S. pe. et fi. et vt le. no. ca. l. i. S. bellissime. lz si pmiserūt dictū castrū re stituere: qz tuc no restituerūt adhuc fideiussores tenēt ita dicit Dy. ista qd fuit de facto florētē et in ea cōsului qd plene examinavi in. l. item querif. S. qui impleto. s.

**a** Tutela. rñdet glo. hñc glo. segtur ang. in. l. a. dñso. §. si sup. de re iu. & vid e ibi fmo. & et in. l. si debitor. de noua. & qd no. bar. in. l. ex. actibus. de no. nune. pecu. & bald. in. au. hñdem. in. iij. col. de secu. nupt. p. Pau. de ca. in. pñlio. i. & segtur etiã ludo. gl. istã in. l. pñtia. de acqui. pos.

**b** Accepit imo no est differetia an dicta apoca cõtineat q tutor receperit vel q cõfessus fuerit recepisse: vt no. bal. in. l. si ex cau. de no. nu. pecu. allegat gl. istã. l. si non sin. guli. C. si certu. pe. ita die pau. i. suo cõf. i. vbi in oi bus tenuit hic p bar. C. l. in te. stamero. loq. tur vid bar. in. l. i. C. de. de. trãfac.

**d** Scius. Et a se. tertia la. ta pñlio sa. pietis p ap. pellari. l. i. §. i. d. ap. & ibi bar. i. si. vbi et hñt cõ. sultor no p. noua recipe. instrumeta. Quid de v. bo licetia & similia. vide no. l. i. si aut. plures. j. de. aqua plu. ar. & ibi qd si p. tes pñse. rit cõmitti. cãz pñlio sa. pietis: an iu. dex faciat li. te sua si sm. id iudicet vi. d. bar. i. l. si p. uenerit d re. iu. bal. l. i. si. mãcipia. C. de ser. fugi. ADDE an p. siliu sapietis. possit peti d. iure: & an iu. dex debeat. dare & an il. lud teneat se. q vide bal. cõfiliu. ccc. l. i. lib. & ibi qd iuris stã. te statuto & p ang. pñlio. clxxv. et qd si p. ter. minũ pñliũ. iudici pñtia. tũ sit & publi. catũ & cõfir. matũ p iudi. cẽ: an valeat. vide bal. cõ. siliu. clxxx. & clxv. An at. teneat sequi. cõfiliũ impi. ti. vide eo. volu. cõfiliu. clxxxij. et an. pñlio. ce. lxx. vbi di. xit q no est. turpe ipito. seq pñliũ pi. tian at peti. tio cõfiliũ sa.